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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe, frysere og
på varmeholdte produkter. Kontrolleret at fødevarer i an brudt
emballage er tilstrækkelig emballerede. Kontrolleret at der er
tilstrækkelig med handsker til selvbetjening ved vej selv slik.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer på lager i bagbutik.
Gennemgået procedurer for nedkøling og anvendelse af
varmeholdte pølser der er i overskud til lukke tid. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
tilberedningsområder i butikken og kontrolleret faciliteter for
samme på personaletoiletter. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køle/fryse
faciliteter, lager, tilvirkningsområde i butikken og
personaletoilettet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
butiksområde. Der er efter indtrængen af fugt lavet hul i loftet
over disk med kager, dette hul er kun delvist dækket til med
plastik, men virksomheden oplyser, at der kommer
håndværkere for at udbedre skaden, eller lave en komplet
afdækning af hullet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af
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fødevarer og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer. Vejledt om oftere dokumentation af nedkøling af fødevarer,
samt at dokumenterer varmeholdelse af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret: Det er konstateret, at virksomheden ikke har udført årlig revision af
egenkontrolprogram for indeværende periode. Virksomheden oplyser at der rettes op herpå snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens mulighed for information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chips og pålægsvarer for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


